ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND  Ba Vì, ngày        tháng 12 năm 2025
V/v báo cáo nhu cầu và

nguồn kinh phí thực hiện cải

cách tiền lương năm 2025

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 4753/STC-QLNS ngày 05/12/2025 của Sở Tài

chính về việc rà soát kinh phí tiền lương, cải cách tiền lương sự nghiệp giáo dục.

Phòng Kinh tế 8 xã phối hợp với ông Trần Đức Quý - nguyên Phó Trưởng

phòng, Kế toán trưởng Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Ba Tơ (cũ) thực hiện

rà soát tiền lương, cải cách tiền lương và các khoản chi chính sách cho con

người theo lương năm 2025 để làm căn cứ đề nghị ngân sách tỉnh bổ sung phần

còn thiếu so với dự toán được tỉnh giao tại Quyết định số 08/QĐ-UBND ngày

18/7/2025 và điều chỉnh tại Quyết định số 188/QĐ-UBND ngày 12/11/2025 của

UBND tỉnh.

UBND xã Ba Vì báo cáo nhu cầu kinh phí thực hiện cải cách tiền lương

năm 2025 của các đơn vị trường học trực thuộc UBND xã như sau:

(chi tiết theo các phụ lục kèm theo)

Ủy ban nhân dân xã Ba Vì kính đề nghị Sở Tài chính xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Các Trường trực thuộc UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Thành Minh Thuận

		2025-12-09T04:37:35+0700